REQUERIMENTO Nº        DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos dos arts. 58, § 3º, da Constituição Federal e dos arts.

74, III, e 145 do Regimento Interno do Senado Federal, subscrição eletrônica ao

Requerimento n. SF/20166.57188-21, em apoio a Voto de Solidariedade à
República do Líbano proposto pelo Sen. Jean Paul Prates.

Sala da Comissão, 5 de agosto de 2020.

SENADOR FLAVIO ARNS

(REDE/PARANÁ)

S
F

/
2

0
2

3
2

.
6

5
1

0
6

-
0

4

01671/2020
RQS